
UCHWAŁA NR XXII/149/2016
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. 
zm.), pism Ministra Edukacji Narodowej nr DWST-WSST.356.2811.2016.CKWz dnia 22 marca 2016 r., 
Podkarpackiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Przemyślu Nr UOZ-1.5124.2.91.2016 z dnia 
16 maja 2016 r., uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych:

zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 260.300 zł

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

750 Administracja publiczna 12 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów
i darowizn w postaci pieniężnej (darowizna 
pieniężna Firma SUNTEX)

12 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem

25 757,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 25 757,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 25 757,00

758 Różne rozliczenia - 311 057,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego - 311 057,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 311 057,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 7 952,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (środki prewencji 
PZU) 7 952,00

80195 Pozostała działalność - 7 952,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (środki prewencji 
PZU) - 7 952,00

852 Pomoc społeczna 3 000,00

85216 Zasiłki stałe 3 000,00

Id: 91D79E17-33EA-4DA7-80EE-6CBFB0F646A9. Podpisany Strona 1



0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot zasiłków) 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych (dotacja PWKZ- 
prace konserwatorskie przy kwaterze grobowej 
rodziny Trzecieskich na cmentarzu komunalnym 
w Miejscu Piastowym)

10 000,00

Razem: - 260 300,00

Szczegółowy podział dochodów przedstawia tabela nr 1

Id: 91D79E17-33EA-4DA7-80EE-6CBFB0F646A9. Podpisany Strona 2



2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych w działach, rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 855843 105843 84843 703 84140 21000 0 0 0 0 750000 750000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92000 32000 6000 0 6000 26000 0 0 0 0 60000 60000 0 0
10 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 947843 137843 90843 703 90140 47000 0 0 0 0 810000 810000 0 0

przed zmianą 21000 21000 0 0 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26000 26000 0 0 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0
1009 Spółki wodne

po zmianach 47000 47000 0 0 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21000 21000 0 0 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26000 26000 0 0 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0
2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

po zmianach 47000 47000 0 0 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 755000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 750000 750000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0
1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi

po zmianach 815000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 810000 810000 0 0

przed zmianą 750000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750000 750000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 810000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 810000 810000 0 0

przed zmianą 14200 14200 14200 0 14200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1030 Izby rolnicze

po zmianach 20200 20200 20200 0 20200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14200 14200 14200 0 14200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 02850
Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 91D79E17-33EA-4DA7-80EE-6CBFB0F646A9. Podpisany Strona 3



po zmianach 20200 20200 20200 0 20200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2046169 181169 154069 4000 150069 27100 0 0 0 0 1865000 1865000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 190000 190000 190000 0 190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600 Transport i łączność

po zmianach 2236169 371169 344069 4000 340069 27100 0 0 0 0 1865000 1865000 0 0

przed zmianą 874069 109069 109069 4000 105069 0 0 0 0 0 765000 765000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 182000 182000 182000 0 182000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1056069 291069 291069 4000 287069 0 0 0 0 0 765000 765000 0 0

przed zmianą 36596 36596 36596 0 36596 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 136596 136596 136596 0 136596 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 47273 47273 47273 0 47273 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 82000 82000 82000 0 82000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 129273 129273 129273 0 129273 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60053 Infrastruktura telekomunikacyjna

po zmianach 53000 53000 53000 0 53000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8900 8900 8900 0 8900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 13900 13900 13900 0 13900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15800 15800 15800 0 15800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 18800 18800 18800 0 18800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 65000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 45000 45000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24990 24990 24990 0 24990 0 0 0 0 0 0 0 0 0
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 89990 44990 44990 0 44990 0 0 0 0 0 45000 45000 0 0

przed zmianą 60000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 45000 45000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 82000 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 45000 45000 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 91D79E17-33EA-4DA7-80EE-6CBFB0F646A9. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9200 9200 9200 0 9200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 29200 29200 29200 0 29200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2990 2990 2990 0 2990 0 0 0 0 0 0 0 0 0
70095 Pozostała działalność

po zmianach 7990 7990 7990 0 7990 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2990 2990 2990 0 2990 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 5990 5990 5990 0 5990 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 150000 80000 80000 10000 70000 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
710 Działalność usługowa

po zmianach 200000 130000 130000 10000 120000 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0

przed zmianą 110000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71035 Cmentarze

po zmianach 160000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0

przed zmianą 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 82000 82000 82000 0 82000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3760684 3705684 3482434 2966818 515616 0 223250 0 0 0 55000 55000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 302000 302000 302000 0 302000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja publiczna

po zmianach 4062684 4007684 3784434 2966818 817616 0 223250 0 0 0 55000 55000 0 0

przed zmianą 347218 347218 345218 332818 12400 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 364218 364218 362218 332818 29400 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług pozostałych

zwiększenie 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 91D79E17-33EA-4DA7-80EE-6CBFB0F646A9. Podpisany Strona 5



po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3177166 3127166 3066166 2631000 435166 0 61000 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 260000 260000 260000 0 260000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 3437166 3387166 3326166 2631000 695166 0 61000 0 0 0 50000 50000 0 0

przed zmianą 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 115000 115000 115000 0 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 170000 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 60500 60500 60500 0 60500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 128766 128766 128766 0 128766 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 208766 208766 208766 0 208766 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 39000 34000 34000 3000 31000 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 64000 59000 59000 3000 56000 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 205000 195000 182000 26000 156000 0 13000 0 0 0 10000 10000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 95000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 300000 230000 217000 26000 191000 0 13000 0 0 0 70000 70000 0 0

przed zmianą 200000 190000 180000 26000 154000 0 10000 0 0 0 10000 10000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 95000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 295000 225000 215000 26000 189000 0 10000 0 0 0 70000 70000 0 0

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia przed zmianą 48500 48500 48500 0 48500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 91D79E17-33EA-4DA7-80EE-6CBFB0F646A9. Podpisany Strona 6



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 73500 73500 73500 0 73500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

przed zmianą 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0
6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

przed zmianą 15849113 15749113 13324239 10760465 2563774 1955600 469274 0 0 0 100000 100000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 349710 298710 268044 4000 264044 30666 0 0 0 0 51000 51000 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 16198823 16047823 13592283 10764465 2827818 1986266 469274 0 0 0 151000 151000 0 0

przed zmianą 7942198 7842198 7524583 6447627 1076956 0 317615 0 0 0 100000 100000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 156000 105000 105000 0 105000 0 0 0 0 0 51000 51000 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 8098198 7947198 7629583 6447627 1181956 0 317615 0 0 0 151000 151000 0 0

przed zmianą 110412 110412 110412 0 110412 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 160412 160412 160412 0 160412 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 349310 349310 349310 0 349310 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 404310 404310 404310 0 404310 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 51000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51000 51000 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 151000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 151000 151000 0 0

przed zmianą 68000 68000 36000 0 36000 32000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 080104 Przedszkola

zwiększenie 15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 91D79E17-33EA-4DA7-80EE-6CBFB0F646A9. Podpisany Strona 7



po zmianach 83000 83000 36000 0 36000 47000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32000 32000 0 0 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0
2310

Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

po zmianach 47000 47000 0 0 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 463131 463131 395375 359004 36371 55600 12156 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 178710 178710 163044 4000 159044 15666 0 0 0 0 0 0 0 080150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych po zmianach 641841 641841 558419 363004 195415 71266 12156 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 55600 55600 0 0 0 55600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15666 15666 0 0 0 15666 0 0 0 0 0 0 0 0
2540

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

po zmianach 71266 71266 0 0 0 71266 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 270440 270440 270440 270440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 274440 274440 274440 274440 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3650 3650 3650 0 3650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 63650 63650 63650 0 63650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13775 13775 13775 0 13775 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39044 39044 39044 0 39044 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 52819 52819 52819 0 52819 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4785 4785 4785 0 4785 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 64785 64785 64785 0 64785 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 143000 143000 103000 26500 76500 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44000 44000 44000 0 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 187000 187000 147000 26500 120500 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 120000 120000 100000 26500 73500 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44000 44000 44000 0 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 164000 164000 144000 26500 117500 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 91D79E17-33EA-4DA7-80EE-6CBFB0F646A9. Podpisany Strona 8



przed zmianą 21500 21500 21500 0 21500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 43500 43500 43500 0 43500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 49000 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11841603 11841603 1459753 1140170 319583 0 10381850 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0
852 Pomoc społeczna

po zmianach 11864603 11854603 1472753 1140170 332583 0 10381850 0 0 0 10000 10000 0 0

przed zmianą 225900 225900 2000 0 2000 0 223900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 228900 228900 5000 0 5000 0 223900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2910

Zwrot dotacji oraz płatności, 
w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 374370 374370 123370 100370 23000 0 251000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0
85295 Pozostała działalność

po zmianach 394370 384370 133370 100370 33000 0 251000 0 0 0 10000 10000 0 0

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

przed zmianą 2400050 2200050 2173450 1078000 1095450 16600 10000 0 0 0 200000 200000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 355000 355000 355000 120000 235000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 2755050 2555050 2528450 1198000 1330450 16600 10000 0 0 0 200000 200000 0 0

przed zmianą 700000 700000 698000 123000 575000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0
90002 Gospodarka odpadami

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 91D79E17-33EA-4DA7-80EE-6CBFB0F646A9. Podpisany Strona 9



zwiększenie 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 840000 840000 838000 123000 715000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 550000 550000 550000 0 550000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 690000 690000 690000 0 690000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

po zmianach 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 353227 328227 311627 0 311627 16600 0 0 0 0 25000 25000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 393227 368227 351627 0 351627 16600 0 0 0 0 25000 25000 0 0

przed zmianą 234000 234000 234000 0 234000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 274000 274000 274000 0 274000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1290073 1115073 1107073 955000 152073 0 8000 0 0 0 175000 175000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 170000 170000 170000 120000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90095 Pozostała działalność

po zmianach 1460073 1285073 1277073 1075000 202073 0 8000 0 0 0 175000 175000 0 0

przed zmianą 701000 701000 701000 701000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 100000 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 801000 801000 801000 801000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 147000 147000 147000 147000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 167000 167000 167000 167000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 37500 37500 37500 0 37500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 77500 77500 77500 0 77500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 91D79E17-33EA-4DA7-80EE-6CBFB0F646A9. Podpisany Strona 10



przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1428416 1327416 307416 23000 284416 1020000 0 0 0 0 101000 101000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 170000 170000 110000 0 110000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 1598416 1497416 417416 23000 394416 1080000 0 0 0 0 101000 101000 0 0

przed zmianą 986416 885416 285416 20000 265416 600000 0 0 0 0 101000 101000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 1076416 975416 375416 20000 355416 600000 0 0 0 0 101000 101000 0 0

przed zmianą 43132 43132 43132 0 43132 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 73132 73132 73132 0 73132 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 143363 143363 143363 0 143363 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 183363 183363 183363 0 183363 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 75271 75271 75271 0 75271 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 95271 95271 95271 0 95271 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 10000 3000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 80000 80000 20000 0 20000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

po zmianach 90000 90000 30000 3000 27000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0
2720

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych 
i konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych po zmianach 60000 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
925

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 
naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 91D79E17-33EA-4DA7-80EE-6CBFB0F646A9. Podpisany Strona 11



zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92503 Rezerwaty i pomniki przyrody

po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4390

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 309573 299573 79573 30500 49073 220000 0 0 0 0 10000 10000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 234000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 233000 233000 0 0
926 Kultura fizyczna

po zmianach 543573 300573 80573 30500 50073 220000 0 0 0 0 243000 243000 0 0

przed zmianą 50000 40000 40000 30000 10000 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 233000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233000 233000 0 0
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 283000 40000 40000 30000 10000 0 0 0 0 0 243000 243000 0 0

przed zmianą 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 233000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233000 233000 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 243000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 243000 243000 0 0

przed zmianą 259573 259573 39573 500 39073 220000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

po zmianach 260573 260573 40573 500 40073 220000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 41067244 37861244 22675059 16707998 5967061 3300300 11284885 0 0 601000 3206000 3206000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1939700 1525700 1409034 124000 1285034 116666 0 0 0 0 414000 414000 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 43006944 39386944 24084093 16831998 7252095 3416966 11284885 0 0 601000 3620000 3620000 0 0

1. Szczegółowy podział wydatków przedstawia tabela nr 2

Id: 91D79E17-33EA-4DA7-80EE-6CBFB0F646A9. Podpisany Strona 12



§ 2. Wydatki majątkowe na 2016 rok po zmianach przedstawia tabela nr 3.

§ 3. 1. Wynik budżetu po zmianach wynosi 0,00 zł (dochody równe z wydatkami).

2. Wprowadza się wolne środki z lat ubiegłych w kwocie 2.200.000 zgodnie z tabelą nr 4.

3. Wolne środki zostaną przeznaczone na spłatę pożyczek i kredytów.

§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu po zmianach w kwocie 2.200 000 zł, z następujących tytułów:

a) wolne środki z lat ubiegłych w kwocie - 2.200.000 zł

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustaw - 2.200.000
§ 5. Po zmianach określa się dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania 

budżetu na podstawie odrębnych ustaw:

1. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 
140.000 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i narkomanii w wysokości 184.000 zł zgodnie z tabelą nr 5.

2. Stosownie do art. 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach, ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
700.000 zł i przeznacza się je na finansowanie zadań określonych w art. 6r ustawy w wysokości 840.000 
zł zgodnie z tabelą nr 6.

§ 6. 1. Dokonuje się zmian w dotacji podmiotowej:

a) zwiększa się dotację podmiotową dla Społecznego Gimnazjum w Targowiskach prowadzonego przez 
Towarzystwo Przyjaciół w Targowiskach – dla gimnazjum niepublicznego o uprawnieniach szkoły 
publicznej (po przeliczeniu) o kwotę 15.666 zł

2. Dokonuje się zmian w dotacji celowej:

a) zwiększa się dotację celową dla:

- Rejonowego Związku Spółek Wodnych w Krośnie na zadanie pn. "Konserwacja bieżąca rowu nr. 
ew. 508/2 w miejscowości Łężany, Gmina Miejsce Piastowe" w wysokości 26.000 zł,

- Gminy Krosno – zwrot dotacji za dzieci z terenu gminy uczęszczające do niepublicznego 
przedszkola o kwotę 15.000 zł,

- Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Bartłomieja w Rogach na zadanie "Prace remontowo-
konserwatorskie zabytkowego kościoła pw. Św. Bartłomieja w Rogach o kwotę 30.000 zł,

- Parafii Rzymskokatolickiej pw. Wszystkich Świętych we Wrocance na zadanie "Wymiana pokrycia 
gontowego i konserwacja odeskowania zabytkowego kościoła pw. Wszystkich Świętych we 
Wrocance" o kwotę 30.000 zł.

3. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe.

Id: 91D79E17-33EA-4DA7-80EE-6CBFB0F646A9. Podpisany Strona 13



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiktor Skwara

Id: 91D79E17-33EA-4DA7-80EE-6CBFB0F646A9. Podpisany Strona 14



TABELA NR 1
DOCHODY BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE

Nazwa jednostki: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Miejscu Piastowym

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 33 000,00 3 000,00 36 000,00

85216 Zasiłki stałe 2 000,00 3 000,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot zasiłków) 2 000,00 3 000,00 5 000,00

Razem: 33 000,00 3 000,00 36 000,00

Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 138 742,00 12 000,00 150 742,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 46 028,00 12 000,00 58 028,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej (darowizna pieniężna Firma 
SUNTEX)

15 000,00 12 000,00 27 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 388 666,00 25 757,00 11 414 423,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 6 605 563,00 25 757,00 6 631 320,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 525 563,00 25 757,00 6 551 320,00

758 Różne rozliczenia 17 496 567,00 - 311 057,00 17 185 510,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 11 028 295,00 - 311 057,00 10 717 238,00

Id: 91D79E17-33EA-4DA7-80EE-6CBFB0F646A9. Podpisany Strona 15



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 028 295,00 - 311 057,00 10 717 238,00

801 Oświata i wychowanie 907 950,00 0,00 907 950,00

80101 Szkoły podstawowe 35 230,00 7 952,00 43 182,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (środki prewencji PZU) 0,00 7 952,00 7 952,00

80195 Pozostała działalność 95 820,00 - 7 952,00 87 868,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (środki prewencji PZU) 51 669,00 - 7 952,00 43 717,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 000,00 10 000,00 90 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 10 000,00 10 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych (dotacja PWKZ- prace konserwatorskie przy 
kwaterze grobowej rodziny Trzecieskich na cmentarzu 
komunalnym w Miejscu Piastowym)

0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 42 401 404,00 - 263 300,00 42 138 104,00

Id: 91D79E17-33EA-4DA7-80EE-6CBFB0F646A9. Podpisany Strona 16



TABELA NR 2
WYDATKI BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Benedykta Wierdaka w Głowience
Z tego

z tego:
z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1953415 1953415 1889715 1513578 376137 0 63700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44000 44000 44000 4000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1997415 1997415 1933715 1517578 416137 0 63700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1264779 1264779 1216529 1022435 194094 0 48250 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1304779 1304779 1256529 1022435 234094 0 48250 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 46930 46930 46930 0 46930 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 86930 86930 86930 0 86930 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 65935 65935 64135 53548 10587 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 080150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

po zmianach 69935 69935 68135 57548 10587 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 39960 39960 39960 39960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników

po zmianach 43960 43960 43960 43960 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2015497 2015497 1949917 1566328 383589 0 65580 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44000 44000 44000 4000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 2059497 2059497 1993917 1570328 423589 0 65580 0 0 0 0 0 0 0

Id: 91D79E17-33EA-4DA7-80EE-6CBFB0F646A9. Podpisany Strona 17



Nazwa jednostki: Zespół Szkół Publicznych w Miejscu Piastowym
Z tego

z tego:
z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 3430375 3430375 3319228 2608952 710276 0 111147 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 224044 224044 224044 0 224044 0 0 0 0 0 0 0 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 3654419 3654419 3543272 2608952 934320 0 111147 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1135011 1135011 1084074 936116 147958 0 50937 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1200011 1200011 1149074 936116 212958 0 50937 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24552 24552 24552 0 24552 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 74552 74552 74552 0 74552 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 39380 39380 39380 0 39380 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 54380 54380 54380 0 54380 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 189263 189263 184168 169161 15007 0 5095 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 159044 159044 159044 0 159044 0 0 0 0 0 0 0 0 080150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

po zmianach 348307 348307 343212 169161 174051 0 5095 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 540 540 540 0 540 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 60540 60540 60540 0 60540 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 39044 39044 39044 0 39044 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 48044 48044 48044 0 48044 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych przed zmianą 240 240 240 0 240 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 91D79E17-33EA-4DA7-80EE-6CBFB0F646A9. Podpisany Strona 18



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 60240 60240 60240 0 60240 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3486609 3486609 3372947 2647435 725512 0 113662 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 224044 224044 224044 0 224044 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 3710653 3710653 3596991 2647435 949556 0 113662 0 0 0 0 0 0 0

Nazwa jednostki: Dzienny Dom Pomocy "Senior-WIGOR" we Wrocance
Z tego

z tego:
z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
obsługa długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 124000 124000 123000 100000 23000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna

po zmianach 134000 134000 133000 100000 33000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 124000 124000 123000 100000 23000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85295 Pozostała działalność

po zmianach 134000 134000 133000 100000 33000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 124000 124000 123000 100000 23000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 134000 134000 133000 100000 33000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

Id: 91D79E17-33EA-4DA7-80EE-6CBFB0F646A9. Podpisany Strona 19



Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym
Z tego

z tego:
z tego: Wydatki

majątkowe zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki

bieżące wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
w tym:

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 855843 105843 84843 703 84140 21000 0 0 0 0 750000 750000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92000 32000 6000 0 6000 26000 0 0 0 0 60000 60000 0 0
10 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 947843 137843 90843 703 90140 47000 0 0 0 0 810000 810000 0 0

przed zmianą 21000 21000 0 0 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26000 26000 0 0 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0
1009 Spółki wodne

po zmianach 47000 47000 0 0 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21000 21000 0 0 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26000 26000 0 0 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0
2830

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
pozostałym 
jednostkom 
nie zaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych

po zmianach 47000 47000 0 0 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 755000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 750000 750000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0
1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

po zmianach 815000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 810000 810000 0 0

przed zmianą 750000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750000 750000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 810000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 810000 810000 0 0

przed zmianą 14200 14200 14200 0 14200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1030 Izby rolnicze

po zmianach 20200 20200 20200 0 20200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2850 Wpłaty gmin na 
rzecz izb 
rolniczych 

przed zmianą 14200 14200 14200 0 14200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 91D79E17-33EA-4DA7-80EE-6CBFB0F646A9. Podpisany Strona 20



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

w wysokości 2% 
uzyskanych 
wpływów 
z podatku rolnego

po zmianach 20200 20200 20200 0 20200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2046169 181169 154069 4000 150069 27100 0 0 0 0 1865000 1865000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 190000 190000 190000 0 190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
600 Transport i łączność

po zmianach 2236169 371169 344069 4000 340069 27100 0 0 0 0 1865000 1865000 0 0

przed zmianą 874069 109069 109069 4000 105069 0 0 0 0 0 765000 765000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 182000 182000 182000 0 182000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 1056069 291069 291069 4000 287069 0 0 0 0 0 765000 765000 0 0

przed zmianą 36596 36596 36596 0 36596 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 136596 136596 136596 0 136596 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 47273 47273 47273 0 47273 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 82000 82000 82000 0 82000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 129273 129273 129273 0 129273 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60053 Infrastruktura telekomunikacyjna

po zmianach 53000 53000 53000 0 53000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8900 8900 8900 0 8900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 13900 13900 13900 0 13900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15800 15800 15800 0 15800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 18800 18800 18800 0 18800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 65000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 45000 45000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24990 24990 24990 0 24990 0 0 0 0 0 0 0 0 0
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 89990 44990 44990 0 44990 0 0 0 0 0 45000 45000 0 0

przed zmianą 60000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 45000 45000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

zwiększenie 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 91D79E17-33EA-4DA7-80EE-6CBFB0F646A9. Podpisany Strona 21



po zmianach 82000 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 45000 45000 0 0

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9200 9200 9200 0 9200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 29200 29200 29200 0 29200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2990 2990 2990 0 2990 0 0 0 0 0 0 0 0 0
70095 Pozostała działalność

po zmianach 7990 7990 7990 0 7990 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2990 2990 2990 0 2990 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 5990 5990 5990 0 5990 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 150000 80000 80000 10000 70000 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
710 Działalność usługowa

po zmianach 200000 130000 130000 10000 120000 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0

przed zmianą 110000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71035 Cmentarze

po zmianach 160000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0

przed zmianą 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 82000 82000 82000 0 82000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3760684 3705684 3482434 2966818 515616 0 223250 0 0 0 55000 55000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 302000 302000 302000 0 302000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
750 Administracja publiczna

po zmianach 4062684 4007684 3784434 2966818 817616 0 223250 0 0 0 55000 55000 0 0

przed zmianą 347218 347218 345218 332818 12400 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 364218 364218 362218 332818 29400 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług 
pozostałych przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 91D79E17-33EA-4DA7-80EE-6CBFB0F646A9. Podpisany Strona 22



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3177166 3127166 3066166 2631000 435166 0 61000 0 0 0 50000 50000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 260000 260000 260000 0 260000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 3437166 3387166 3326166 2631000 695166 0 61000 0 0 0 50000 50000 0 0

przed zmianą 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 115000 115000 115000 0 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 110000 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 170000 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 60500 60500 60500 0 60500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 128766 128766 128766 0 128766 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 208766 208766 208766 0 208766 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 39000 34000 34000 3000 31000 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach 64000 59000 59000 3000 56000 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 205000 195000 182000 26000 156000 0 13000 0 0 0 10000 10000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 95000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 300000 230000 217000 26000 191000 0 13000 0 0 0 70000 70000 0 0

przed zmianą 200000 190000 180000 26000 154000 0 10000 0 0 0 10000 10000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 075412 Ochotnicze straże pożarne

zwiększenie 95000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0

Id: 91D79E17-33EA-4DA7-80EE-6CBFB0F646A9. Podpisany Strona 23



po zmianach 295000 225000 215000 26000 189000 0 10000 0 0 0 70000 70000 0 0

przed zmianą 48500 48500 48500 0 48500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia

po zmianach 73500 73500 73500 0 73500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

przed zmianą 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0
6060

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

przed zmianą 2275317 2175317 208717 18500 190217 1955600 11000 0 0 0 100000 100000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 81666 30666 0 0 0 30666 0 0 0 0 51000 51000 0 0
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 2356983 2205983 208717 18500 190217 1986266 11000 0 0 0 151000 151000 0 0

przed zmianą 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 51000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51000 51000 0 0
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 151000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 151000 151000 0 0

przed zmianą 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 51000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51000 51000 0 0
6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

po zmianach 151000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 151000 151000 0 0

przed zmianą 68000 68000 36000 0 36000 32000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0
80104 Przedszkola

po zmianach 83000 83000 36000 0 36000 47000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32000 32000 0 0 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0
2310

Dotacje celowe 
przekazane 
gminie na zadania 
bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego

po zmianach 47000 47000 0 0 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki przed zmianą 55600 55600 0 0 0 55600 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 91D79E17-33EA-4DA7-80EE-6CBFB0F646A9. Podpisany Strona 24



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15666 15666 0 0 0 15666 0 0 0 0 0 0 0 0

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

po zmianach 71266 71266 0 0 0 71266 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 55600 55600 0 0 0 55600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15666 15666 0 0 0 15666 0 0 0 0 0 0 0 0
2540

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty

po zmianach 71266 71266 0 0 0 71266 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 143000 143000 103000 26500 76500 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44000 44000 44000 0 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 187000 187000 147000 26500 120500 40000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 120000 120000 100000 26500 73500 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 44000 44000 44000 0 44000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 164000 164000 144000 26500 117500 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21500 21500 21500 0 21500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 43500 43500 43500 0 43500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 49000 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 31000 31000 30000 0 30000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0
852 Pomoc społeczna

po zmianach 44000 34000 33000 0 33000 0 1000 0 0 0 10000 10000 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
85295 Pozostała działalność

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 91D79E17-33EA-4DA7-80EE-6CBFB0F646A9. Podpisany Strona 25



zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

po zmianach 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

przed zmianą 2400050 2200050 2173450 1078000 1095450 16600 10000 0 0 0 200000 200000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 355000 355000 355000 120000 235000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 2755050 2555050 2528450 1198000 1330450 16600 10000 0 0 0 200000 200000 0 0

przed zmianą 700000 700000 698000 123000 575000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90002 Gospodarka odpadami

po zmianach 840000 840000 838000 123000 715000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 550000 550000 550000 0 550000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 690000 690000 690000 0 690000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

po zmianach 10500 10500 10500 0 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 353227 328227 311627 0 311627 16600 0 0 0 0 25000 25000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 393227 368227 351627 0 351627 16600 0 0 0 0 25000 25000 0 0

przed zmianą 234000 234000 234000 0 234000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 274000 274000 274000 0 274000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1290073 1115073 1107073 955000 152073 0 8000 0 0 0 175000 175000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 170000 170000 170000 120000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
90095 Pozostała działalność

po zmianach 1460073 1285073 1277073 1075000 202073 0 8000 0 0 0 175000 175000 0 0

Id: 91D79E17-33EA-4DA7-80EE-6CBFB0F646A9. Podpisany Strona 26



przed zmianą 701000 701000 701000 701000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 100000 100000 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 801000 801000 801000 801000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 147000 147000 147000 147000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 167000 167000 167000 167000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 37500 37500 37500 0 37500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 77500 77500 77500 0 77500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1428416 1327416 307416 23000 284416 1020000 0 0 0 0 101000 101000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 170000 170000 110000 0 110000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 1598416 1497416 417416 23000 394416 1080000 0 0 0 0 101000 101000 0 0

przed zmianą 986416 885416 285416 20000 265416 600000 0 0 0 0 101000 101000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 90000 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 1076416 975416 375416 20000 355416 600000 0 0 0 0 101000 101000 0 0

przed zmianą 43132 43132 43132 0 43132 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 73132 73132 73132 0 73132 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 143363 143363 143363 0 143363 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 183363 183363 183363 0 183363 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 75271 75271 75271 0 75271 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 95271 95271 95271 0 95271 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10000 10000 10000 3000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 91D79E17-33EA-4DA7-80EE-6CBFB0F646A9. Podpisany Strona 27



zwiększenie 80000 80000 20000 0 20000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 90000 90000 30000 3000 27000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 60000 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0
2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

po zmianach 60000 60000 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody

po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92503 Rezerwaty i pomniki przyrody

po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

po zmianach 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 309573 299573 79573 30500 49073 220000 0 0 0 0 10000 10000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 234000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 233000 233000 0 0
926 Kultura fizyczna

po zmianach 543573 300573 80573 30500 50073 220000 0 0 0 0 243000 243000 0 0

przed zmianą 50000 40000 40000 30000 10000 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 233000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233000 233000 0 0
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 283000 40000 40000 30000 10000 0 0 0 0 0 243000 243000 0 0

przed zmianą 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 233000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 233000 233000 0 0
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 243000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 243000 243000 0 0

przed zmianą 259573 259573 39573 500 39073 220000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

po zmianach 260573 260573 40573 500 40073 220000 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 91D79E17-33EA-4DA7-80EE-6CBFB0F646A9. Podpisany Strona 28



przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4260 Zakup energii

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 14659411 11453411 7293861 4184021 3109840 3300300 258250 0 0 601000 3206000 3206000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1661656 1247656 1130990 120000 1010990 116666 0 0 0 0 414000 414000 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 16321067 12701067 8424851 4304021 4120830 3416966 258250 0 0 601000 3620000 3620000 0 0

Id: 91D79E17-33EA-4DA7-80EE-6CBFB0F646A9. Podpisany Strona 29



TABELA Nr 3

Ustala się wydatki majątkowe na rok 2016 z podziałem na zadania:

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 810 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 810 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 810 000,00
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Rogi 700 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Targowiska 60 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji i wodociągów 50 000,00

600 Transport i łączność 1 865 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 100 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 100 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2001R Rogi-
Lubatówka-Lubatowa wraz z budową chodnika 
w m. Rogi

1 100 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 765 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 760 000,00

Remont dróg gminnych 760 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 000,00

Zakup wiaty przystankowej 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 45 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 45 000,00

Zakup działki we Wrocance 45 000,00

710 Działalność usługowa 70 000,00

71035 Cmentarze 70 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 70 000,00

Zakup działki w Rogach 65 000,00

Zakupy inwestycyjne 5 000,00

750 Administracja publiczna 55 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 50 000,00

Id: 91D79E17-33EA-4DA7-80EE-6CBFB0F646A9. Podpisany Strona 30



powiatu)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Utwardzenie placu obok Urzędu Gminy 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00

Zakupy inwestycyjne 20 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00
Wykonanie sztandaru dla Szkoły Podstawowej 
w Miejscu Piastowym 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 70 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00
Termomodernizacja budynku remizy OSP 
w Głowience 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00

Zakupy inwestycyjne 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 151 000,00

80101 Szkoły podstawowe 151 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 000,00
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej w Zalesiu 100 000,00

Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej w miejscowościach: Głowienka, 
Wrocanka i Zalesie w Gminie Miejsce Piastowe

51 000,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00

85295 Pozostała działalność 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00
Budowa ogrodzenia działki nr 959/2 "Senior-
Wigor" we Wrocance 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 200 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00
Projekt oświetlenia ulicy od Domu Ludowego 
w kierunku "Dzielnic", projekt oświetlenia drogi 
umiejscowionej pomiędzy domami w kierunku 
szkoły w Widaczu

5 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy 
chodniku prowadzącym do szkoły i kościoła 20 000,00

Id: 91D79E17-33EA-4DA7-80EE-6CBFB0F646A9. Podpisany Strona 31



w Targowiskach

90095 Pozostała działalność 175 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00
Budowa miejsc postojowych przy budynku 
dworca kolejowego w Targowiskach 10 000,00

Projekt rewitalizacji dworca PKP 
w Targowiskach 65 000,00

Rewitalizacja centrum miejscowości Miejsce 
Piastowe 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 101 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 101 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 101 000,00

Zakup sceny mobilnej 101 000,00

926 Kultura fizyczna 243 000,00

92601 Obiekty sportowe 243 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 243 000,00
Budowa zaplecza szatniowego LUKS "Burza" 
Rogi 243 000,00

Razem 3 620 000,00

Id: 91D79E17-33EA-4DA7-80EE-6CBFB0F646A9. Podpisany Strona 32



TABELA NR 4

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Dochody ogółem 43 006 944,00

Wydatki ogółem 43 006 944,00

Planowana nadwyżka (dochody – wydatki) 0,00

Przeznaczenie planowanej nadwyżki ( przychody – 
rozchody) 0,00

Przychody ogółem: 2 200 000,00

1 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 200 000,00

Rozchody ogółem: 2 200 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 2 200 000,00

w tym:
Podkarpacki Bank Spółdzielczy w Sanoku 992 1 900 000,00

Bank Spółdzielczy w Rymanowie 992 200 000,00

Getin Noble Bank w Rzeszowie 992 100 000,00

Id: 91D79E17-33EA-4DA7-80EE-6CBFB0F646A9. Podpisany Strona 33



TABELA NR 5

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii po zmianach

kwota
DOCHODY – Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 140.000,00
WYDATKI (rozdz. 85153 i rozdz. 85154)
w tym: - dotacja dla GOK na prowadzenie świetlic środowiskowych
- komisje rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii

184.000,00
40.000,00

144.000,00

Id: 91D79E17-33EA-4DA7-80EE-6CBFB0F646A9. Podpisany Strona 34



TABELA NR 6

Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków na 
finansowanie zadań określonych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
po zmianach

kwota
DOCHODY – wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw – opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 700.000,00
WYDATKI – na finansowanie zadań określonych w art. 6r ustawy 840.000,00

Id: 91D79E17-33EA-4DA7-80EE-6CBFB0F646A9. Podpisany Strona 35



Załącznik do Uchwały Nr XXII/149/2016

Rady Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 30 maja 2016 r.

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych

Dział Rozdz. Nazwa jednostki / przeznaczenie Kwota dotacji /w zł/
podmiotowej przedmiotowej celowej

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

600 60014 Powiat Krośnieński – pomoc finansowa 
na realizację zadania pn. ”Przebudowa 
drogi powiatowej Nr 20001R Rogi-
Lubatówka – Lubatowa wraz z budową 
chodnika w m. Rogi” 1.100.000

801 80104 Gmina Krosno – zwrot dotacji za dzieci 
z terenu gminy uczęszczające do 
niepublicznego przedszkola 45.000

80104 Gmina Rymanów – zwrot dotacji za 
dzieci z terenu gminy uczęszczające do 
niepublicznego przedszkola 2.000

851 85153 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu 
Piastowym – na prowadzenie świetlic 
środowiskowych 20.000

851 85154 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu 
Piastowym – na prowadzenie świetlic 
środowiskowych 20.000

900 90015 Gmina Krosno - na realizację projektu 
"Plan gospodarki niskoemisyjnej dla 
obszaru obejmującego Miasto Krosno 
oraz Gminy: Jedlicze, Miejsce Piastowe, 
Chorkówka, Korczyna, Wojaszówka 
i Krościenko Wyżne 16.600

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu 
Piastowym – działalność bieżąca 600.000

921 92116 Gminna Biblioteka w Miejscu 
Piastowym – działalność bieżąca 420.000

Ogółem 1.020.000 1.203.600
JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

010 01009 Rejonowego Związku Spółek Wodnych 
w Krośnie na zadanie pn. "Konserwacja 
bieżąca rowów nr ew.1901, 2223/2, 
2100 i 2072 w miejscowości Rogi, 
Gmina Miejsce Piastowe"

21.000

Id: 91D79E17-33EA-4DA7-80EE-6CBFB0F646A9. Podpisany Strona 1



Rejonowego Związku Spółek Wodnych 
w Krośnie na zadanie pn. "Konserwacja 
bieżąca rowu nr. ew. 508/2 
w miejscowości Łężany, Gmina Miejsce 
Piastowe" 26.000

801 80110 Społeczne Gimnazjum w Rogach 
prowadzone przez Stowarzyszenie 
„Przyjazna  szkoła” w Rogach – dla 
gimnazjum niepublicznego 
o uprawnieniach szkoły publicznej 670.000

801 80110 Społeczne Gimnazjum w Targowiskach 
prowadzone przez Towarzystwo 
Przyjaciół w Targowiskach – dla 
gimnazjum niepublicznego 
o uprawnieniach szkoły publicznej 744.000

80150 Społeczne Gimnazjum w Targowiskach 
prowadzone przez Towarzystwo 
Przyjaciół w Targowiskach – dla 
gimnazjum niepublicznego 
o uprawnieniach szkoły publicznej (po 
przeliczeniu) 71.266

801 80110 Michalickie Gimnazjum w Miejscu 
Piastowym prowadzone przez 
Zgromadzenie Świętego Michała 
Archanioła – dla gimnazjum 
niepublicznego o uprawnieniach szkoły 
publicznej 424.000

801 80113 Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-
Wychowawczy – dowóz dzieci 
niepełnosprawnych w celu kontynuacji 
obowiązku szkolnego 30.000

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. 
Bartłomieja w Rogach na zadanie 
"Prace remontowo-konserwatorskie 
zabytkowego kościoła pw. Św. 
Bartłomieja w Rogach 30.000
Parafia Rzymskokatolicka pw. 
Wszystkich Świętych we Wrocance na 
zadanie "Wymiana pokrycia gontowego 
i konserwacja odeskowania 
zabytkowego kościoła pw. Wszystkich 
Świętych we Wrocance" 30.000

926 92605 Dotacja celowa z budżetu - na zadania 
zlecone w trybie Uchwały Rady Gminy 
Nr IV/11/10 z dnia 29 grudnia 
2010 roku w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania zadania 
własnego Gminy Miejsce Piastowe 
w zakresie tworzenia warunków 
sprzyjających rozwojowi sportu -dla 
klubów sportowych działających na 
obsza-rze gminy w trybie ustawy 
o sporcie które realizować będą cel 
publiczny – upowszechnianie sportu 
wśród społeczności lokalnej w zakresie 220.000

Id: 91D79E17-33EA-4DA7-80EE-6CBFB0F646A9. Podpisany Strona 2



piłki nożnej, szachów, tenisa, 
lekkoatletyki, siatkówki, szermierki

Ogółem 1.909.266 357.000

Id: 91D79E17-33EA-4DA7-80EE-6CBFB0F646A9. Podpisany Strona 3




